
 

 

  
 

 

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

КОМИТЕТ ПО ЗДРАВООХРАНЕНИЮ 

П Р И К А З 

 

 

« 03 »  03.2021                                                                                                            №_642-п   __               
О предоставлении лицензии  на осуществление  

фармацевтической деятельности 

 

 

            На основании Федерального закона от 04.05.2011 № 99-ФЗ  

«О лицензировании отдельных видов деятельности», Положения  

о лицензировании фармацевтической деятельности, утвержденного 

Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.12.2011 №1081, 

Положения о Комитете по здравоохранению, утвержденного постановлением 

Правительства Санкт-Петербурга от 27.12.2013 № 1070,  

 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

  

             1. Предоставить с 03 марта 2021 года лицензии на осуществление 

фармацевтической деятельности юридическим  лицам и индивидуальному 

предпринимателю согласно приложению к приказу. 

    2.   Контроль  за   выполнением  приказа остается за председателем 

Комитета по здравоохранению.  

 

 
 

Председатель  Комитета                                                                        Д.Г. Лисовец   

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

                                                                                                

 

 
Приложение к приказу 

                                                                                                           Комитета по здравоохранению 

                                                                                                               от « 03 » 03.2021      №  642-п    _                        

 

 

                 Перечень юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, 

   которым  предоставлены лицензии    на осуществление фармацевтической деятельности 

 

1. Общество с ограниченной ответственностью «Формула Жизни» (сокращенное 

наименование – ООО «Формула Жизни»), адрес места нахождения юридического лица: 

196247, г. Санкт-Петербург, вн.тер.г.  муниципальный округ Новоизмайловское,  

пр-кт Ленинский, д.160, литера А, помещ.27-Н (ч.п. номер 89) офис 1-14,  

ИНН-7810911325, ОГРН-1217800000318. 

          Лицензия на осуществление фармацевтической деятельности № ЛО-78-02-004027, 

действующая бессрочно с 03 марта  2021 года.   

         Адрес  места осуществления лицензируемого вида деятельности: 

196247, Санкт-Петербург, Ленинский проспект,  дом 160, литера А, часть пом. 27-Н 

(ч.п.892) (аптечный пункт). 

Виды работ, выполняемые услуги: 

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения. 

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения. 

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения. 

 

2. Общество с ограниченной ответственностью «ВЛАДИМАКС» (сокращенное 

наименование – ООО «ВЛАДИМАКС»), адрес места нахождения юридического лица: 

196084, город  Санкт-Петербург, улица Малая Митрофаньевская, дом 5, корпус 1, стр.1, 

помещение 44Н, ИНН-7810905378, ОГРН-1207800136136. 

          Лицензия на осуществление фармацевтической деятельности № ЛО-78-02-004028, 

действующая бессрочно с 03 марта  2021 года.   

         Адрес  места осуществления лицензируемого вида деятельности: 

196084, Санкт-Петербург, улица Малая Митрофаньевская, д.5, корп.1, строение 1, 

пом.44Н (аптечный пункт). 

Виды работ, выполняемые услуги: 

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения. 

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения. 

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения. 

 

3. Общество с ограниченной ответственностью «АПТЕКА №1 - ПЕТЕРГОФ» 

(сокращенное наименование – ООО «АПТЕКА №1 - ПЕТЕРГОФ»), адрес места 

нахождения юридического лица: 198504, город  Санкт-Петербург, город Петергоф, улица 

Халтурина, дом 1а, строение 1, помещение 1, этаж 1, ИНН-7819042775,  

ОГРН-1207800067200. 

          Лицензия на осуществление фармацевтической деятельности № ЛО-78-02-004029, 

действующая бессрочно с 03 марта  2021 года.   

         Адрес  места осуществления лицензируемого вида деятельности: 

198504, Санкт-Петербург, ул. Халтурина,  д.1а, стр.1, пом. №102,103 (аптечный пункт). 

Виды работ, выполняемые услуги: 

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения. 

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения. 



- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения. 

 

4. Индивидуальный предприниматель Родин Валентин Вячеславович (сокращенное 

наименование – ИП Родин В.В.), паспорт 4011 № 437429, выдан ТП №32 отдела УФМС  

России по Санкт-Петербургу и Ленинградской обл. в Колпинском р-не гор.  

Санкт-Петербурга, 29.02.2012, адрес места регистрации индивидуального 

предпринимателя: 196642, г. Санкт-Петербург, пос. Петро-Славянка, тер. СДТ 

Красноармейское,  уч-к 99,  ИНН-781709822193, ОГРНИП-316784700317800. 

          Лицензия на осуществление фармацевтической деятельности № ЛО-78-02-004030, 

действующая бессрочно с 03 марта  2021 года.   

         Адреса  мест осуществления лицензируемого вида деятельности: 

194100, Санкт-Петербург, ул. Грибалевой,  д.7, корп.1, строение 1, пом. 71-Н (аптечный 

пункт); 

195279, Санкт-Петербург, проспект Энтузиастов,  д.38,  лит. А, пом. 2-Н (аптечный 

пункт). 

Виды работ, выполняемые услуги: 

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения. 

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения. 

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения. 

 


